
SLOŽENÍ꞉90 kapslí po 864 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉2 kapsle denně, po hlavních jídlech.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.Nedoporučuje se pro děti do 3 let.

DI‑CALCITRATE Každá lahvička obsahuje꞉‑ Vápník (Citrát vápenatý) (Calcium citrate)Citrát vápenatý je jedním z forem vápníku, důležitého minerálu pro zdraví kostí a zubů. Tato forma vápníku je lépe vstřebatelná než některé jiné formy, což ji činí ideální volbou pro ty, kteří potřebují doplnit svůj vápník.‑ Vitamín D3 (Cholekalciferol)Cholekalciferol, známý jako vitamin D3, je nezbytný pro zdraví kostí a zubů, protože pomáhá tělu absorbovat vápník. Je také důležitý pro funkci imunitního systému a má vliv na mnoho dalších biologických funkcí v těle.‑ Veganská kapsle (mikrokrystalická celulóza)Veganské kapsle jsou vyrobeny z mikrokrystalické celulózy, což je rostlinná alternativa kapslí želatinových živočišného původu. Jsou vhodné pro vegany a vegetariány a poskytují efektivní způsob, jak užívat doplňky stravy.‑ Protispékavá látka (oxid křemičitý)Oxid křemičitý je přírodní látka, která se často používá jako protispékavé činidlo v doplňcích stravy. Pomáhá udržovat konzistenci a stabilitu tablet a kapslí.



SLOŽENÍ꞉90 kapslí po 864 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉2 kapsle denně, po hlavních jídlech.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.Nedoporučuje se pro děti do 3 let.

DI‑CALCITRATE ‑ Rýžový škrob (rice amylum)Rýžový  škrob  je  přírodní  polysacharid  získaný  z  rýže.  Používá  se  jako  zahušťovadlo, stabilizátor a nosič v potravinářském průmyslu.


